

दिनांक:- 20 अगस्त 2019

## वेकेंसी

डॉ.राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

डॉ.राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र,अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में 'भारतीय सहभागियों के बीच केरेटोकोनस के मोलिक्युलर मैकेनिज़्म की खोज' शीर्षक के तहत संचालित अनुसंधान परियोजना के अंतर्गत 'अनुसंधान सहयोगी' पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

पद	पदों की सं.	शैक्षणिक एवं अनिवार्य योग्यताएँ	अधिकतम आयु सीमा
अनुसंधान सहयोगी	01	जीवन विज्ञान/जैव सूचना विज्ञान/जैव प्रोद्योगिकी विज्ञान/ भेषजगुणविज्ञान/जैवरसायन विज्ञान में एम.डी./पीएच.डी अथवा समकक्ष डिग्री	45 वर्ष तक

उपरोक्त मानदंडों को पूरा करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन 07 सितंबर 2019 तक कमरा नं. 491, चौथी मंजिल, डॉ.राजेन्द्र प्रसाद केंद्र, अ.भा.आ.सं.,में प्रस्तुत कर सकते हैं ।

  
(आचार्य जीवन एस.तितियाल)  
प्रमुख अनुसंधानकर्ता

Dated: 16<sup>th</sup> August, 2019

## VACANCY


DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES


#####


Applications are invited for the post of **Research Associate** under the research project entitled: 'To investigate the molecular mechanisms of keratoconus amongst Indian subjects' at Dr. R. P. Centre, AIIMS, New Delhi.

Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Upper Age Limit
Research Associate	01	PhD in Life Science/ Bioinformatics/ Biotechnology/ Pharmacology/ M.D./PhD in Biochemistry or equivalent degree	Upto 45 years

All the interested candidates fulfilling the above criteria may send their application to Room no. 491, 4<sup>th</sup> Floor, R.P. Centre, AIIMS, New Delhi latest by 7<sup>th</sup> September, 2019.

  
(Prof. Jeewan S. Titiyal)  
Principal Investigator

Kindly translate in Hindi pl.  
  
17/8/19

गिरा करत  
  
17/8/19